ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Modo de Disputa Fechado nº 003/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DAE nº 1908/2019

OBJETO: Contratação de serviço de auditoria externa independente para as demonstrações financeiras

da DAE S/A.

Aos quatorze dias do mês de agosto de 2019, na Sede da DAE S/A - Água e Esgoto, situada na Rodovia

Vereador Geraldo Dias, 1500, em Jundiaí, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, nomeada

através da Portaria DAE nº 002 de 24 de janeiro de 2019. As 14:00 horas a comissão procedeu com a

análise da ATA elaborada pela Comissão de Análise Técnica nomeada pela Portaria DAE nº 55 de

22/07/2019 que após análise das propostas técnicas das empresas seguindo os critérios estipulados

previamente no edital, definiu a pontuação técnica para cada empresa conforme quadro abaixo: BDO

90 pontos desclassificada; BEZ 77 pontos desclassificada; MACIEL 95 pontos classificada; SÁ

LEITÃO 100 pontos classificada; TATICCA 56 pontos desclassificada;

Diante do exposto em ata da Comissão de Análise Técnica, que é parte integrante do processo, decidiu

a Comissão de licitações agendar a continuação da sessão pública desta licitação para o dia 22 de agosto

de 2019, às 14:00 horas. O resultado deste julgamento será divulgado às licitantes, estando os autos

com vistas franqueadas aos interessados. Nada mais havendo a tratar, eu, Thabata da Costa Oliveira

Motta, membro da Comissão de Licitações, lavrei a presente ata, que vai assinada pelos membros da

Comissão.

Comissão:

Israel Luiz da Silva Presidente

Olavo Rodrigues de Oliveira Membro

Thabata da Costa O. Motta Membro

José Eduardo D. da Silveira Membro

Mario Alexander Steinhauser Membro